
www.solarix.cz
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz

www.solarix.cz
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz

19" standard

PŘÍSluŠenSTvÍ

Police pevné

Police jsou určeny k uložení zařízení do 19" rozvaděče, používají 
se tedy především tam, kde tato zařízení nelze uchytit do 19" rámu. 
Police se dodávají jako pevné, nebo výsuvné a do 19" vertikálních lišt 
mohou být uchyceny ve 2, nebo 4 bodech. Perforované dno police 
zajišťuje snadný průchod vzduchu. 
Povrchová úprava je provedena práškovou technologií ve standardních 
barvách světle šedé ral 7035 nebo černé ral 9005.

Katalogové 
číslo černá

Katalogové 
číslo šedá

Model Popis výška  
(v u)

hloubka  
(v mm)

nosnost 
(v kg)

80500150 86030150 UP-01-b/G Police pevná, výška 1U, uchycení ve 2 bodech   1 150 10

80500250 86030250 UP-02-b/G Police pevná, výška 1U, uchycení ve 2 bodech 1 250 10

80191454 80191455 UP-03-b/G Police pevná, výška 1U, uchycení ve 2 bodech 1 350 10

80500350 80500351 UP-23-b/G Police pevná, výška 2U, uchycení ve 2 bodech 2 350 15

80500450 86500451 UP-24-b/G Police pevná, výška 2U, uchycení ve 2 bodech 2 450 15

80500550 80500552 UP-25-b/G Police pevná, výška 2U, uchycení ve 2 bodech 2 550 15

80501250 80501251 UP-12-b/G Police pevná, výška 1U, uchycení ve 4 bodech 1 250 40

80501350 86031350 UP-13-b/G Police pevná, výška 1U, uchycení ve 4 bodech 1 350 40

80192451 86031450 UP-14-b/G Police pevná, výška 1U, uchycení ve 4 bodech 1 450 40

80192452 86031550 UP-15-b/G Police pevná, výška 1U, uchycení ve 4 bodech 1 550 40

80192466 80146500 UP-16-b/G Police pevná, výška 1U, uchycení ve 4 bodech 1 650 40

80146502 80501552 UP-17-b/G Police pevná, výška 1U, uchycení ve 4 bodech 1 750 40

80501550 80501551 UP-35-b/G Police pevná, výška 2U, uchycení ve 4 bodech 2 550 40

nosnost pevných polic:
2 bodové 1U – 10 kg
2 bodové 2U – 15 kg

Pevné police se vyrábějí ve standardních hloubkách od 150 do 
650 mm a ve výškách 1U a 2U. Pevné police jsou konstruovány 
pro uchycení do 19" lišt ve 2 bodech tzn. na přední, popřípadě 
zadní lišty, nebo pro uchycení ve 4 bodech na přední i zadní lišty. 
Na zakázku lze dodat pevné police s hloubkou 750 a 850 mm 
s vyšší nosností, které se uchycují v 6 bodech.

4 bodové 1U – 40 kg
4 bodové 2U – 45 kg

UP-14-G

https://www.facebook.com/Solarix-1427823774204998/
https://www.linkedin.com/company/solarix
https://twitter.com/solarix_cabling


www.solarix.cz
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz

www.solarix.cz
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz

19" standard

PŘÍSluŠenSTvÍ

Police výsuvné

Výsuvné police poskytují velmi dobrý přístup k zařízení, které je 
na nich v rozvaděči umístěno. 
Vysouvání je zajištěno pomocí kuličkového pojezdu s plnovýsuvem. 
Police se vyrábějí v hloubkách 350, 450, 550 a 650 mm a jsou 
konstruovány pro uchycení do 19" lišt ve 4 bodech, na přední 
a zadní lišty. Police obsahují perforace v celé ploše, umožňující  
efektivní větrání. Uchycení police pouze na přední pár lišt není možný.

Katalogové 
číslo černá

Katalogové 
číslo šedá

Model Popis výška  
(v u)

hloubka  
(v mm)

nosnost 
(v kg)

86032352 86032351 PV-03 Police výsuvná, výška 1U, uchycení ve 4 bodech  1 350 45

86032452 86032451 PV-04 Police výsuvná, výška 1U, uchycení ve 4 bodech 1 450 45

86032552 86032551 PV-05 Police výsuvná, výška 1U, uchycení ve 4 bodech 1 550 45

86032652 86032651 PV-06 Police výsuvná, výška 1U, uchycení ve 4 bodech 1 650 45

Standardní provedení:
– výška 1U
– 1 pár teleskopických lišt
– zadní podpěry jsou součástí dodávky

nosnost výsuvných polic:
statické zatížení police s výsuvem je možné až do hmotnosti 45 kg. 

PV-05

PV-05

https://www.facebook.com/Solarix-1427823774204998/
https://www.linkedin.com/company/solarix
https://twitter.com/solarix_cabling

